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Przygotowaliśmy kilka wariantów realizacji wycieczki. 

To wyjątkowa propozycja dla młodzieży, która chce połączyć zwiedzanie najważniejszych atrakcji Berlina z całodziennym relaksem i zabawą w jednym z 

największych tropikalnych parków wodnych w Europie! 

Tropical Islands. 

Prawdziwy raj pod dachem, mieszczący się w gigantycznej hali o powierzchni 66 tys. m². Znajdziesz tu: Morze Południowe – ogromny basen z piaszczystą, 200-

metrową plażą, palmami i leżakami, Laguna Bali – rodzinny basen z cieplejszą wodą (32°C), wodospadami, grotami i chatkami w klimacie Bali, Strefa 

Amazonia – zewnętrzna część parku z dziką rzeką, basenami, plażą, Zjeżdżalnie wodne – cztery duże zjeżdżalnie, w tym wieżowa o wysokości 27 m oraz 

ogromny wodny plac zabaw Jungle Splash z 8 ślizgawkami i mnóstwem atrakcji wodnych dla dzieci i młodzieży. 

Berlin – Stolica historii i kultury - Zwiedzanie miasta z przewodnikiem. 
Brama Brandenburska - jeden z najbardziej rozpoznawalnych symboli Berlina, klasycystyczna budowla wzorowana na ateńskich Propylejach. 

Fragment Muru Berlińskiego - upamiętnia ofiary podziału Berlina i próby ucieczek z NRD do Berlina Zachodniego.  

Kolumna Zwycięstwa - znajduje się w dużym parku miejskim Großer Tiergarten w centrum Berlina, znany również jako "zielone płuca" miasta.  

Dzielnica Dyplomatów - obszar miasta, gdzie znajdują się ambasady i konsulaty różnych państw. 

Ruina kościoła Pamięci Cesarza Wilhelma I - charakterystyczny symbol Berlina, będący pozostałością po zniszczeniach II wojny światowej. 

Dworzec ZOO - Berlin Zoologischer Garten - ważna stacja kolejowa w Berlinie, znana z dwóch powodów: z jednej strony jako ważny węzeł komunikacyjny, a z 

drugiej, jako miejsce silnie związane z książką i filmem "My, dzieci z dworca ZOO".   

Plac Poczdamski - ważny punkt na turystycznej mapie Berlina, łączącym nowoczesną architekturę z historią miasta.  

Wyspa Muzeów - kompleks pięciu słynnych muzeów w centrum Berlina, położony na północnej części wyspy na rzece Sprewie. Został wpisany na Listę 

Światowego Dziedzictwa UNESCO- Stare Muzeum (Altes Museum), Nowe Muzeum (Neues Museum), Stara Galeria Narodowa (Alte Nationalgalerie), Muzeum 

Bodego (Bode-Museum) i Muzeum Pergamońskie (Pergamonmuseum).  

Zamek Rezydencyjny - Berliner Schloss - dawna rezydencja królów Prus i cesarzy niemieckich. 

Aleja pod lipami - Aleja ma długość 1,5 kilometra, a wzdłuż niej znajduje się szereg zabytków, 

pomników oraz śladów niemieckiej historii. 

Pomnik poświęcony ofiarom Sinti i Romów - pomnik ofiar Nazizmu w Berlinie. 

Pomnik Holokaustu - monumentalne upamiętnienie ofiar Holokaustu w Berlinie. 

Biorąc pod uwagę sytuację ruchu drogowego, niektóre obiekty zwiedzimy spacerem, 

niektóre objazdem. 

 

 

      

 

 

 

  

BERLIN 

            Tropikalna stolica 

CENA ZAWIERA: 

• nocleg 

• opiekę pilota wycieczki  

• realizację programu wycieczki  

• ubezpieczenie NNW (10 000zł) 

• usługi licencjonowanych przewodników 

• wyżywienie – 2 śniadanie, 2 obiadokolacja 

• przejazd autokarem + opłaty drogowe + parkingi  

• składka na fundusze TFG i TFP 

LICZBA UCZESTNIKÓW CENA 

45 + 1230 zł 
40 - 44 1270 zł 
35 - 39 1355 zł 
30 - 34 1462 zł 

3 DNI 
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Koszty biletów wstępu do zwiedzanych obiektów nie są wliczone w cenę realizacji wycieczki 

SUGEROWANE BILETY WSTĘPÓW: 

 CENA / 1 OSOBA 

TROPICAL ISLANDS - bilet wstępu ok. 40 € 

BERLIN - Muzeum Techniki  ok. 6 € 

 

DODATKOWE ATRAKCJE DO REALIZACJI W PROGRAMIE: 

 CENA / 1 OSOBA 

BERLIN - Wieża Telewizyjna ok. 25 € 

BERLIN - Neues Museum ok. 7 € 

BERLIN - Berliner Dom ok. 10 € 

  

Atrakcje do zrealizowania 


